

NGZ Holding ApS
CVR-nr. 34222770
Moltkesvej 5
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Nima Ghane Zahraei

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NGZ Holding ApS
Moltkesvej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34222770

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nima Ghane Zahraei, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 306 t.kr. I 2014 udgjorde resultatet et overskud på 1.065 t.kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.442)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		330.822	1.056
Andre finansielle indtægter	1	67.246	21
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(81.887)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>305.739</u>	<u>1.065</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(505.946)	1.066
Overført resultat		<u>586.085</u>	<u>(51)</u>
		<u>305.739</u>	<u>1.065</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		889.226	1.440
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		177.346	268
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.066.572</u>	<u>1.708</u>
Anlægsaktiver		<u>1.066.572</u>	<u>1.708</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.036	49
Andre tilgodehavender		47.500	0
Tilgodehavender		<u>54.536</u>	<u>49</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.053.152	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.053.152</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.716.267</u>	<u>2.110</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.823.955</u>	<u>2.159</u>
Aktiver		<u><u>3.890.527</u></u>	<u><u>3.867</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	506
Overført overskud eller underskud		3.747.427	3.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>3.878.027</u>	<u>3.797</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	65
Anden gæld		12.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>70</u>
Passiver		<u>3.890.527</u>	<u>3.867</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	505.946	3.161.342	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(175.000)
Årets resultat	0	(505.946)	586.085	175.000
Egenkapital ultimo	80.000	0	3.747.427	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	49.800	3.797.088
Udbetalt ordinært udbytte	(49.800)	(49.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(175.000)
Årets resultat	50.600	305.739
Egenkapital ultimo	50.600	3.878.027

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.710	18
Dagsværdireguleringer	54.713	0
Øvrige finansielle indtægter	1.823	3
	67.246	21
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	81.887	4
	81.887	4
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehavender hos associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	934.958	267.750
Tilgange	67.500	10.710
Afgange	0	(101.114)
Kostpris ultimo	1.002.458	177.346
Opskrivninger primo	505.946	0
Andel af årets resultat	427.365	0
Udbytte	(950.000)	0
Opskrivninger ultimo	(16.689)	0
Nedskrivninger af goodwill	(96.543)	0
Nedskrivninger ultimo	(96.543)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.226	177.346

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Conz Media ApS	Aalborg	ApS	50,00
CP Marketing ApS	Aalborg	ApS	50,00
Mr. Intent ApS	Aalborg	ApS	50,00
Ejendomsselskabet af 2013 A/S	Aalborg	A/S	50,00
Puristo ApS	Aalborg	ApS	50,00

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
4. Virksomhedskapital				
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset over for handelsbankens mellemværende alle associerede virksomheder, samt til Let's Play ApS. Bankgælden pr. 31.12.2015 udgør 2.187 t.kr.

Der er over for den associerede virksomhed Conz Media ApS afgivet fuld hensigts- og støtteerklæring.